COMUNE DI OPI

Provincia di L’Aquila

N. | 86 DATA 12- (I 200

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Interventi urgenti sostituzione tratto fognario in prossimitad del depuratore
comunale. Affidamento lavori

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

* Richiamata 1’Ordinanza sindacale n. 37 del 07.11.2013 con la quale si ordinava al
responsabile del servizio di adottare urgentemente tutte le procedure necessarie alla
sostituzione del tratto fognario e relativo pozzetto in prossimita del depuratore comunale;

= Considerato che il comune non dispone di personale ¢ mezzi idonei per I’esecuzione di
detti lavori;

» Visto il regolamento comunale per i lavori in economia;

* Considerato che tra le ditte locali, sentite per le vie brevi, la ditta Di Cosmo Domenico di
Villetta Barrea (AQ) si € resa subito disponibile alla esecuzione di dette opere;

= Visto il preventivo del 08.11.2013, acquisito al protocollo comunale n. 5556 in paridata,
per ’esecuzione degli interventi in oggetto (tubo da 315), di importo pari a Euro 3.400,00 +
iva, presentato dalla ditta Di Cosmo Domenico, con sede in Villetta Barrea Via Pineta n. 6;

= Visto il preventivo del 08.11.2013, acquisito al protocollo comunale n. 5556 in pari data,
per la fornitura in opera di materiale arido per ricarica sede stradale, di importo pari a Euro
1.400,00 + iva, presentato dalla ditta Di Cosmo Domenico, con sede in Villetta Barrea Via
Pineta n. 6;

= Ritenuto provvedere in merito,

DETERMINA

o Affidare alla Ditta Di Cosmo Domenico con sede in Villetta Barrea (AQ) Via Pineta n. 6, i
lavori urgenti relativi alla sostituzione del tratto fognario (tubo da 315) e relativo pozzetto in
prossimitd del depuratore comunale, per un importo pari a Euro 3.740,00 i.v.a. (10 %)
compresa.

o Affidare alla Ditta Di Cosmo Domenico con sede in Villetta Barrea (AQ) Via Pinetan. 6, i
lavori relativi alla fornitura in opera di materiale arido per ricarica sede stradale, per un
importo pari a Euro 1.540,00 (i.v.a 10%) compresa.

= La liquidazione avverra alla verifica della regolare esecuzione dei lavori e presentazione
fattura con fondi propri.

= Imputare la relativa spesa di totali Euro 5.280,00 sull’int. 2Q9 Qﬂoﬁh del bilancio
Jois..  imp6S33 ciG. 2D 60, D30A
La presente determinazione ¢ soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni e diverra
-esecutiva al momento della pubblicazione della stessa.



Ai sensi dell’art. 151 comma 3 del lg/o /267/2000
Visto di regolarita con bllﬁ

11 Responsabile del se: fi

i . IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OpiH .08 44:2013 7‘” ’\ S J
‘ ol \, S0

ATTESTATO DTPUBBLICAZIONE
la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data /2.. [1: 243 fino
al.. 22402242 .

Opi, [9-[{-2A3 IL MESSO NOTIFICATORE




